АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14 октября 2013 года № 8

О внесении изменений в приказы Архивного
комитета Ленинградской области от 16 июля
2013 года № 6 «О внесении изменений в приказ
архивного комитета Ленинградской области
от 10 декабря 2010 года № 11 «Об утверждении
состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных
гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов
в архивном комитете Ленинградской области
и утверждении порядка её работы»,
от 10 декабря 2010 года № 11 «Об утверждении
состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных
гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов
в Архивном комитете Ленинградской области
и утверждении порядка её работы»

На основании пункта 2 постановления Правительства Ленинградской
области от 9 июля 2013 года № 201 «О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2010 года № 334
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти
Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области»,
пункта 2 постановления Правительства Ленинградской области от 30 августа
2013 года № 283 «О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 9 декабря 2010 года № 334 «О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащ их Ленинградской области и урегулированию
конфликта интересов в органах исполнительной власти Ленинградской
области и аппаратах мировых судей Ленинградской области»

приказываю:
1. Внести в приказ Архивного комитета Ленинградской области

от 16 июля 2013 года №  6 «О внесении изменений в приказ архивного

комитета Ленинградской области от 10 декабря 2010 года № 11
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в архивном
комитете Ленинградской области и утверждении порядка её работы»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 перед словами «Внести в приказ» цифру «1.» исключить.
1.2. В пункте 2 после слов «В приложении» цифру «1» заменить

цифрой «2».
2. Внести в Приложение 2 к приказу архивного комитета

Ленинградской области от 10 декабря 2010 года №  11 «Об утверждении
состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в архивном комитете Ленинградской
области и утверждении порядка её работы» следующие изменения:

2.1. В подпункте «г» пункта 2.1 слова «руководителем органа
исполнительной власти Ленинградской области» заменить словами
«Губернатором Ленинградской области либо уполномоченным им
должностным лицом».

2.2. Подпункт «б» пункта 7.1 после слов «подпунктом «а» пункта»
дополнить цифрой «1».

2.3. В подпункте «б» пункта 7 .4 .1 слова «председателю Архивного
комитета Ленинградской области» заменить словами «представителю
нанимателя», после слова «направить» дополнить словами «в срок,
установленный пунктом 8.2 настоящего Положения,».

Председатель
Архивного комитета
Ленинградской области